ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE E CULTURAL DOS PETROLEIROS DO PARANA E SANTA CATARINA – ABCP

Rua Lamenha Lins, 2064 Rebouças – Curitiba, PR
CEP 80.220-080 - Telefone: 41 33324554

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Associação Beneficente , no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os
associados para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, na forma do Art. 22º e seus respectivos parágrafos
do Estatuto da Entidade, para discutir e deliberar sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:
1. Formação da Comissão Eleitoral (C.E.);

2. Definição da data da eleição;

3. Outras providências relativas ao processo eleitoral.

A Assembleia será realizada no dia 04 de março de 2026, com início às 11h00 em primeira convocação
e às 11h30 em segunda convocação, através da plataforma do ZOOM no link
https://us02web.zoom.us/meeting/register/xIxXdaTvQU2RSSfspLEeYw

Curitiba, 25 de fevereiro de 2026.

Leomar Setti
Presidente

https://us02web.zoom.us/meeting/register/xIxXdaTvQU2RSSfspLEeYw